[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27.06.2016

	   06/28

с. Михайловка

О внесении изменений  в решение
территориальной избирательной
комиссии Михайловского района
от 05.04 2016 года № 05/20
«О внесении изменений в сведения
о  членах участковых избирательных
комиссий с правом решающего
голоса избирательных участков
№ № 1705,1707»

Руководствуясь статьей  27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
           1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Михайловского района от  05.04 2016 года № 05/20«О внесении изменений в сведения о  членах участковых избирательных комиссий с правом решающего  голоса избирательных участков №№ 1705, 1707» исключить фразу:
«УИК №1707: фамилию Ващенко Ольга Андреевна на фамилию Хамуева».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в участковую  комиссии избирательного участка № 1707.

Председатель комиссии			                                    Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии							    В.В. Лукашенко

image1.jpeg